
Nr.Analize Emertimi 10 diteshi I 10 diteshi II 10 diteshi III 10 diteshi IV 10 diteshi V 10 diteshi VI 10 diteshi VII 10 diteshi VIII

Sistemimi I fushave sportive Ahmetaq

2.26/a Germim themele e plinta b~2m, ekskavator 

me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto

2.37/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km

An-55-100 F V tub drenazhi Ø 100 mm

An-55-160 F V tub drenazhi Ø 160 mm

An-55-200 F V tub drenazhi Ø 200 mm

An - 18 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 

cm

An-31 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2

3.378-G

Ndertim drenazhi, mbushje me cakell 

prodhuar mak dhe hapur me grejder

An-R

Rrethim me rrjete teli fiksuar ne profile 

metalike 

GRAFIKU I PUNIMEVE

SISTEMIMI I FUSHES SPORTIVE AHMETAQ


